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Señor
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E S D
 
 
REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:    BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:     JAIRO JOSE VALENCIA GARCIA
RADICACION:     25-2019-00673
 
 
ASUNTO:              PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C. No. 16604700 de Cali
T.P. No. 31689 C.S. de la J.

9690-4800
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Señor 

JUEZ  01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       JAIRO JOSE VALENCIA GARCIA 

RADICACION:       25-2019-00673 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo 

a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

 
 

Capital OBLIGACIÓN N° 454944990

Exigibilidad

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$19.743.712 19,32% 28,98% 2,14% $423.182 ago-19

$19.743.712 19,32% 28,98% 2,14% $423.182 sep-19

$19.743.712 19,10% 28,65% 2,12% $418.877 oct-19

$19.743.712 19,03% 28,55% 2,11% $417.505 nov -19

$19.743.712 18,91% 28,37% 2,10% $415.151 dic-19

$19.743.712 18,77% 28,16% 2,09% $412.400 ene-20

$19.743.712 19,06% 28,59% 2,12% $418.093 feb-20

$19.743.712 18,95% 28,43% 2,11% $415.936 mar-20

$19.743.712 18,19% 27,29% 2,03% $400.962 abr-20

$19.743.712 18,19% 27,29% 2,03% $400.962 may-20

$19.743.712 18,12% 27,18% 2,02% $399.577 jun-20

$19.743.712 18,12% 27,18% 2,02% $399.577 jul-20

$19.743.712 18,29% 27,44% 2,04% $402.939 ago-20

$19.743.712 18,35% 27,53% 2,05% $404.125 sep-20

$19.743.712 18,09% 27,14% 2,02% $398.983 oct-20

$19.743.712 17,84% 26,76% 2,00% $394.025 nov -20

$19.743.712 17,46% 26,19% 1,96% $386.463 dic-20

$19.743.712 17,32% 25,98% 1,94% $383.669 ene-21

TOTAL $7.315.605

Capital Adeudado obligación No. 454944990

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

19.743.712,00$           

1/08/2019

$19.743.712

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A ENERO DE 2021

$27.059.317

$7.315.605
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Atentamente, 

 

 

 
 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C. No. 16604700 de Cali 

T.P. No. 31689 C.S. de la J. 

  

Capital OBLIGACIÓN N° 16449913

Exigibilidad

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$15.217.610 19,32% 28,98% 2,14% $326.170 ago-19

$15.217.610 19,32% 28,98% 2,14% $326.170 sep-19

$15.217.610 19,10% 28,65% 2,12% $322.852 oct-19

$15.217.610 19,03% 28,55% 2,11% $321.795 nov -19

$15.217.610 18,91% 28,37% 2,10% $319.980 dic-19

$15.217.610 18,77% 28,16% 2,09% $317.861 ene-20

$15.217.610 19,06% 28,59% 2,12% $322.248 feb-20

$15.217.610 18,95% 28,43% 2,11% $320.585 mar-20

$15.217.610 18,19% 27,29% 2,03% $309.044 abr-20

$15.217.610 18,19% 27,29% 2,03% $309.044 may-20

$15.217.610 18,12% 27,18% 2,02% $307.977 jun-20

$15.217.610 18,12% 27,18% 2,02% $307.977 jul-20

$15.217.610 18,29% 27,44% 2,04% $310.568 ago-20

$15.217.610 18,35% 27,53% 2,05% $311.482 sep-20

$15.217.610 18,09% 27,14% 2,02% $307.519 oct-20

$15.217.610 17,84% 26,76% 2,00% $303.697 nov -20

$15.217.610 17,46% 26,19% 1,96% $297.869 dic-20

$15.217.610 17,32% 25,98% 1,94% $295.716 ene-21

TOTAL $5.638.556

Capital Adeudado Obligación No. 16449913 $15.217.610

Total Intereses de Mora $5.638.556

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $20.856.166

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A ENERO DE 2021

15.217.610,00$           

1/08/2019

RESUMEN DE LA LIQUIDACION

Total Capital Adeudado $34.961.322

Total Intereses de Mora $12.954.160

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $47.915.482


